
tY 	/2off 11, • 12 -t e 

Comune di Calascibetta 
(Provincia Regionale di Enna) 

Via Conte Ruggero 14 — 94010 — Calascibetta — telefono 0935569111 fax 093533426 
www.comunecalascibetta.gov.it  

ORIGINALE 

DETERMINA SINDACALE N. 56 DEL 04-12-2019 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSUNZIONE DI N.1 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE-CATEGORIA D -POSIZIONE 
ECONOMICA D1 A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE A 24 ORE 
SETTIMANALI (66,67%) MEDIANTE PROGRESSIONE VERTICALE 

OGGETTO 

  

Il Sindaco 

Vista la proposta n. 204 del 04-12-2019 

Richiamata delibera di G.M. n. 26 del 14/03/2019 con la quale è stato approvato il programma 
triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021, successivamente modificata con 
delibera di G.M. n. 75 del 12/08/2019; 

Vista, la Determinazione Dirigenziale n. 887 del 11/11/2019 con la quale è stato approvato il Bando ed 
è stato indetto il concorso per la copertura di n. 1 posti nel profilo professionale di "Istruttore Direttivo 
Contabile" - Categoria D — Posizione Economica inizialeD1 a tempo indeterminato e parziale a 24 ore 
settimanali (66,67%); 

Considerato che l'art. 74 del regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di G.M. n. 
102/2019 prevede che i componenti della Commissione esaminatrice sia composta da tre membri di cui 
uno è il Segretario Comunale con funzioni di presidente e due funzionari dell'Ente di categoria D che 
non si trovino in condizioni di incompatibilità; 

Ritenuto, pertanto, di dover nominare la commissione giudicatrice per la copertura di n. 1 posti nel 
profilo professionale di "Istruttore Direttivo Contabile" - Categoria D — Posizione Economica iniziale 
Dl a tempo indeterminato e parziale a 24 ore settimanali (66,67%); 

DETERMINA 



Per i motivi sopra esposti: 

1) Nominare componenti la commissione giudicatrice per la copertura di n. 1 posti nel profilo 
professionale di "Istruttore Direttivo Contabile" - Categoria D — Posizione Economica iniziale D1 a 
tempo indeterminato e parziale a 24 ore settimanali (66,67%) per come segue: 

- dott. Filippo Ensabella — Segretario Comunale 
- dott. Pietro Stivale — Responsabile di P.O. Area Amministrativa 

- dott.ssa Pietra Dello Spedale Venti — Responsabile di P.O. dell'Area Vigilanza e Demografica 
- Sig.ra Maria Seminara — segretario verbalizzante — dipendente di categoria C 

2) Trasmettere il presente atti ai componenti della Commissione che si insedierà il giorno 9 dicembre 
2019; 

IlSti 	o 
Avv. Piero 

gut do) ee,tL-)te  

2(4.12-). te 


	Page 1
	Page 2

